Specificaties

Productnr.:
EAN

Draadlengte:

Draaddiameter:

www.hsm.eu

6135993003
4026631006699
3700 mm

3,1 mm

Binddraad Oog 3,10x3700 - HL
3521 S/V-Press 860 S/P/VL 500

Verbruiksmateriaal

Opdat uw HSM producte onbeperkt gebruikt kunnen worden, bieden
we u het passende verbruiksmateriaal.

Bijbehorende V-Press, HL, VL
productlijn:

Type verbruiksgoederen:  Lusdraad

Gebruik voor VL 500, HL 3521 S, V-Press
apparaattype: 860 S/P
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